
2020年 4月 16日

ご来談のみなさま

三鷹カウンセリングルームリバイブ

代表 小島知子

電話カウンセリング、ウェブカウンセリングへの切り替えのお願い

対面カウンセリング休止のお知らせ

このたび、新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受け

ら れている皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

三鷹カウンセリングルームリバイブでは、感染予防措置としてマスクの着用や消毒、換

気などに留意して、対面カウンセリングを続けてまいりました。しかし、現状として感染

は拡大傾向にあり、みなさまのご来談時の移動の際にも感染リスクがある状況となってま

いりました。

みなさまの健康と安全を考慮し、しばらくの間は対面カウンセリングを休止し、電話も

しくは WEB（Skype によるオンラインカウンセリング）でのカウンセリングを実施するこ

とにいたしました。

【対面カウンセリングの休止】

2020年 4月 19日より、しばらく対面カウンセリングを休止させていただきます。

再開時期は未定です。

【電話、Skypeカウンセリングの実施】

ご希望により、お電話もしくは Skype のカウンセリングをさせていただきます。

Skypeカウンセリングをご希望の方は、ご予約の際に［ Skype 名 ］と［ メール

アドレス ］をご準備ください。

大変ご不便をおかけしたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、みなさまのご健康を心より祈念申し上げます。

以上


